
Curriculum Vitae 

 

               Lične informacije 

Ime i prezime  Slavica Kodžopeljić 

Adresa Nikole Pašića 37/4, Zaječar  

Fiksni telefon 019/ 429 185,  019/ 436 865 

Mobilni telefon 064/ 65 76 447 

Faks 019/ 429 185 

E-mail agroprojekt@nadlanu.com, psszajecar@ymail.com 

Državljanstvo Srbija 

Datum rođenja 27.01.1968. 

Pol Ženski 

Profesionalno radno iskustvo 

Period   2009. 

Zanimanje i pozicija stručni saradnik za ratarstvo 

Osnovne dužnosti i odgovornosti poslovi u okviru delokruga rada  stručne službe 

Naziv i adresa poslodavca Agroznanje doo Zaječar, Nikole Pašića 37/4, Zaječar 

Tip poslovanja ili sektor stručna služba 

Period   2005. 

Zanimanje i pozicija rukovodioc rasadničko-povrtarske proizvodnje i savetodavac stručne službe 

Osnovne dužnosti i odgovornosti poslovi u okviru delokruga rada  stručne službe, poslovi vezani za semensku proizvodnju povrtarskog 
bilja, selekciju paprike  i proizvodnju rasada povrća i naučno istraživački rad na projektima iz oblasti 
Kontrole i smanjenje rizika u proizvodnji zdrastveno-bezbedne hrane na zemljištima centralne Srbije 

Naziv i adresa poslodavca Centar za poljoprivredna i tehnološka istraživanja doo Zaječar, Grljanski put bb, Zaječar 

Tip poslovanja ili sektor biotehnologija i stručna služba 

Period 2002. 

Zanimanje i pozicija istraživač pripravnik 

Osnovne dužnosti i odgovornosti naučno istraživački rad iz oblasti agrohemije i povrtarstva 

Naziv i adresa poslodavca Institut za istraživanja u poljoprivredi “Srbija”  Beograd, Centar za poljoprivredna i tehnološka 
istraživanja Zaječar, Grljanski put bb, Zaječar 

Tip poslovanja ili sektor biotehnologija 

Period  

Zanimanje i pozicija  

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca  

Tip poslovanja ili sektor  

Period  

Zanimanje i pozicija  

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca  

Tip poslovanja ili sektor  

 
 
 
 



Obrazovanje 

Datum 2001. 

                 Stеčeno zvanje Dipl. Inž.poljoprivrede, smer ratarstvo 

Naziv obrazovne ustanove Poljoprivredni fakultet Zemun, Univerzitet Beograd 

Stepen VII1 

Datum 1986. 

                 Stеčeno zvanje SSS 

Naziv obrazovne ustanove Gimnazija Zaječar 

Stepen VI 

Datum  

                 Stеčeno zvanje  

Naziv obrazovne ustanove  

Stepen  

Datum  

                 Stеčeno zvanje  

Naziv obrazovne ustanove  

Stepen  

Posebne veštine i znanja 

Maternji jezik Srpski 

Strani jezici  Razumevanje jezika Govor Pisanje 

Nivo poznavanja jezika  Slušanje Čitanje Sporazumevanje Konverzacija Pravopis 

Engleski   x  x  x    x 

            

            

            

            

Organizacione veštine i 
sposobnosti 

1. B kategorija 
2.  
3.  
4.  
5.  

Poznavanje rada na računaru Windows, Microsoft Office, Internet 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lična kompetentnost i organizacione sposobnosti 

Naučna zvanja 1. 2002. istraživač pripravnik 
2.  
3.  
4.  
5.  

Učešće na domaćim projektima 1. 2005. Program direktne edukacije poljoprivrednih proizvođača i nosilaca ruralnog razvoja na 
lokalu, Mininistarstva poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede - Produženje vremena korišćenja 
paradajza u svežem stanju upotrebom LSL hibrida 

2. 2005.- 2008. Projekat B.T.N.311001B.  NPBTN iz oblasti Kontrole i smanjenje rizika u proizvodnji 
zdrastveno-bezbedne hrane na zemljištima centralne Srbije 

3. 2008. Projekat Sprovođenja ankete o poslovanju poljoprivrednog gazdinstva,Mininistarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede - Edukacija poljoprivrednih proizvođača za jedinstven 
način vođenja knjige polja poljoprivrednih gazdinstava  

4.  
5.  

Učešće na međunarodnim 
projektima 

1.   

2.  
3.  
4.  
5.  

Članstva u 
organizacijama/udruženjima 

1. Vojvođansko društvo povrtara 
2.  
3.  
4.  
5.  

Rukovođenje 
organizacijama/udruženjima 

1.  
2.  
3.  
4.  

Uredništvo 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Nagrade i priznanja 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Mentorstvo 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Članstva u komisijama 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Radovi i patenti 1. 9 objavljena naučna i stručna rada 
2.  
3.  
4.  
5.  

 


